45 punctul 4 al instrucțiunii de evidență, se vor țin<sup>e</sup> adunările de controlă și în dumineci și s<sup>e</sup>rbători, de aceea ținerea zilelor de controlă odată pentru tot deauna statorită, nu p<sup>o</sup>te fi supusă nici unei modificări.

24 Septembrie, 1891.

Magistratul

\* Invitare la „Producțiunea împreună cu cântări, teatru și dans“ care se va țin<sup>e</sup> Sâmbătă în 5/17 Octobre 1891 în sala dela „Gesellschaftshaus“ cu următoarea

### Programă:

1. „La peres du victoir“, marș, executat de musică.
2. „Dis-a badea“, cor micst, de Musicescu.
3. „Haina cernită“, romanță, de Dinicu, executată de musică.
4. „Gondoleta“, cor de bărbați, de Flechtenmacher.
5.